

**BIOSEIF SRL**

Av Mitre 4117

(1605) - Munro - Zona Norte - Vicente Lopez - Buenos Aires - Argentina

Tel./Fax: (54)54 11 4762-9914 / (54)54 11 4756-0772

<http://www.bioseif.com.ar>

Condición Fiscal: Responsable Inscripto

A

Cód. 01

ORIGINAL

FACTURA

N° 0005-00034554

FECHA: 18/03/2022

CUIT: 30-70843687-5

Ingresos Brutos: 901-212511-4

Inicio de actividades: 01/09/2003

Señor (es): Segufer SA
Domicilio: Pasaje Toll 2875 (1280) - Capital Federal - Capital Federal - Argentina
CUIT: 30-67814536-6
Contacto: FC FACTURA ELECTRONICA
E-Mail: recepcion@segufer.com.ar ;
pgimenez@segufer.com.ar ;
jdelio@segufer.com.ar;
proveedores@segufer.com.ar;
JmSuarez@segufer.com.ar;
fcelectronica@bioseif.com.ar

Condición Fiscal: Responsable Inscripto
Orden de Compra: 00000-00317970
Tel.: (54)4302-5521/5552-5500/F5542

Condiciones de Venta: Contra Entrega
Forma de Pago: Cheques Propios
Lugar de Entrega: Direccion Inicial: Pasaje Toll 2875 C.P.: 1280 - Capital Federal - Capital Federal - Capital Federal - Argentina
Fecha de Vencimiento: 02/04/2022
Tipo de Transporte:
Nro. de Remito: 0001-00122628
Divisa: Dolar
Vendedor: Facturacion BIOSEIF SRL

CANT.	CODIGO	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
20	CUSG008	SPRING CUTTER RETRACTIL NARANJA Descuento 20,00 % Percepcion IIBB Bs As a Clientes (Efectuada) Buenos Aires	U\$S 8,50	U\$S 170,00 -U\$S 34,00 U\$S 0,01
SON DOLAR CIENTO SESENTA Y CUATRO CON CINCUENTA Y SIETE/CIEN A efectos fiscales tipo de cambio: 1 U\$S = \$ 114,50 Factura Equivalente a: \$18.843,68 FC EXPRESADA EN USD-A CANCELAR EN USD O EN SU EQUIVALENTE EN PESOS AL TC BNA VENDEDOR DEL DIA ANTERIOR AL PAGO				



3070843687501000572115315200493202203289

SUBTOTAL	U\$S 136,00
PERCEPCIONES E IMP. INTERNOS	U\$S 0,01
IVA 21 %	U\$S 28,56
TOTAL	U\$S 164,57

**Comprobante Autorizado**

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación

C.A.E. N°.: 72115315200493

* Vto.: 28/03/2022